
北京科技大学生物农业研究院   2025年博士研究生入学考试综合考核（复试）安排

报到时间及地点
时间：2025年4月26日8：15（第一组）、13：15（第二组） 请务必准时报到、抽签，并提交规定材料。
地点：西三旗校区9号楼3层308（北京市海淀区建材城东路10号京城尚德智造产业园内）

面试安排

组别 复试时间 复试地点 考生分组 备注

第一组 2025年4月26日 8：30 9号楼402

20252300020 岳*旭
20259900260 李*萍
20259900591 杨*冰
20259900858 张*聪
20259901223 徐*成
20259901295 张*伟
20259901298 张*清
20259901747 曹*刚

考核分专业水平考核、外语水平考
核、综合素质考核、思想政治素质
和品德考核（不计成绩，但考核不
合格不予录取）四部分。考生需制
作PPT（15分钟）进行汇报，应突出
自己的研究成果、参与项目、发表
论文、申请专利、获奖情况及攻读
博士期间拟开展的研究工作等。PPT
请 于 4 月 25 日 18 ： 00 前 发 送 至
nongyeyjs@ustb.edu.cn。

联系电话：010-62335751
联系人：祝老师

第二组 2025年4月26日 13：30 9号楼402

20259900053 余*驰
20259900740 史*飞
20259901089 曹*姿
20259901357 仇*棋
20259901494 许*榕

考核分专业水平考核、外语水平考
核、综合素质考核、思想政治素质
和品德考核（不计成绩，但考核不
合格不予录取）四部分。考生需制
作PPT（15分钟）进行汇报，应突出
自己的研究成果、参与项目、发表
论文、申请专利、获奖情况及攻读
博士期间拟开展的研究工作等。PPT
请 于 4 月 25 日 18 ： 00 前 发 送 至
nongyeyjs@ustb.edu.cn。

联系电话：010-62335751
联系人：祝老师



其他要求及说明

1、所有参加复试的考生在复试前均需进行心理素质测评，测试网址为(http://xlzx.ustb.edu.cn/)，心理素质测评结果不计入复试总成绩。
（1）测试系统中，用户名为考生15位考证号，密码为“Ustb”+考生8位生日数字+“*”(如Ustb19990101*)，输入后点击“登录”。进入“我的测评”页面，逐一完成规定测试后，提交问卷，
保存成功退出即可。测试所需时间15分钟左右。

（2）请于2025年4月24日20：00前完成心理测评。
（3）注意:①每个量表完成后都应按照提示保存提交，每个量表仅一次测试机会，请认真对待；②偶遇短时间内无法登录情况，可能是设备本身原因或网络拥堵原因，请稍安勿躁，稍后尝试；
③如果做某项测试过程中出现死机等现象，请重新登录测试即可。
2、所有参加复试的考生报到时须按照《北京科技大学2025年博士研究生入学考试综合考核(复试)安排相关事宜通知》要求提交以下纸质版材料：

   ①《北京科技大学2025年报考攻读博士学位研究生登记表》（报名服务系统里面打印）；
   ②《专家推荐书》2份（根据报名服务系统里，“网上报名须知”第一条第（十）点提供）；
   ③《北京科技大学2025年研究生思想政治素质和品德鉴定表》（北京科技大学研究生招生信息网“常用下载”里下载）

   ④《北京科技大学2025年博士研究生入学考试考生诚信承诺书》（北京科技大学研究生招生信息网“常用下载”里下载）
3、考生抽签决定所在复试组综合考核（复试）次序。
4、考生考核前，所有考生应向工作人员出示准考证及身份证件，并通过“人脸身份鉴别系统”进行身份验证，请提前做好候场安排，不得携带任何电子产品进入考场。
5、所有考生未按规定时间完成报到视为放弃复试资格。


